דחיית הפינוי עד מועד זה מותנית בכך שהנתבע יעביר לתובעת תוך 15 יום ממועד קבלת פסק הדין את דמי השכירות למן היום שחדל לשלם ועד ליום 30.6.23. היה ולא יעשה כן יהיה צו הפינוי מידי (היינו בחלוף אותם 15 יום).

הנתבע ישלם לתובעת את הוצאותיה וכן שכ"ט עו"ד בסך 5,000 ₪.

ניתן היום, כ"ז ניסן תשפ"ג, 18 אפריל 2023, בהעדר הצדדים.